
UCHWAŁA NR LIII/486/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, zm..Dz.U. z 2017 r. poz.2232, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i 6   ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, poz, ) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 90415773-AC72-4496-898E-CB563BC434D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIII/486/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 26 marca 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

(dotyczą realizowanego projektu współfinansowanego ze środków UE przez Szkołę Podstawową 
w Bychlewie "Gmina Pabianice zapewnia dobrą jakość edukacji w Szkole Podstawowej w Bychlewie").

1. Zmiany w ydatkach

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie 5.555,00 5.555,00

80101 Szkoly podstawowe - 5.555,00
grupa wydatków: wydatki bieżace 
współfinansowane zUE 

     -  5.555,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.245,52
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 399,48
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 727,62
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 68,58
4127 Składki na Fundusz Pracy - 104,02
4219 Skladki na Fundusz Pracy - 9,78

80195 Pozostała działalność 5.555,00 -
grupa wydatków: bieżące współfinansowane 
z UE

  5.555,00      -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5.555,00 -

Id: 90415773-AC72-4496-898E-CB563BC434D1. Podpisany Strona 1




